
UCHWAŁA NR IV/24/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, 
art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 18 050 509,85 zł w tym:

− dochody bieżące       - 17 962 041,57 zł

− dochody majątkowe   - 88 468,28 zł

- wydatki - 20 858 866,55 zł 

- wydatki bieżące                                          - 17 910 177,89 zł

- wydatki majątkowe - 2 948 688,66 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 808 356,70 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 635 089,16 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 2 173 
267,54 zł .

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 947 589,16 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 446,00 920,00 88 366,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 446,00 920,00 88 366,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 446,00 920,00 3 366,00

Własne 2 446,00 920,00 3 366,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 340 497,17 - 11 850,00 5 328 647,17

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

607 906,00 - 35 400,00 572 506,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 565 000,00 - 35 400,00 529 600,00

Własne 565 000,00 - 35 400,00 529 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

956 722,00 23 550,00 980 272,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 403 940,00 25 400,00 429 340,00

Własne 403 940,00 25 400,00 429 340,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 10 000,00 75 000,00

Własne 65 000,00 10 000,00 75 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 - 12 300,00 97 700,00

Własne 110 000,00 - 12 300,00 97 700,00

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 1



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 300,00 250,00 1 550,00

Własne 1 300,00 250,00 1 550,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 645,00 200,00 2 845,00

Własne 2 645,00 200,00 2 845,00

801 Oświata i wychowanie 364 252,00 2 400,00 366 652,00

80104 Przedszkola 127 840,00 2 400,00 130 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 2 400,00 16 400,00

Własne 14 000,00 2 400,00 16 400,00

852 Pomoc społeczna 358 140,59 7 980,00 366 120,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113 229,00 470,00 113 699,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 470,00 970,00

Własne 500,00 470,00 970,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 7 510,00 17 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 7 510,00 17 510,00

Własne 10 000,00 7 510,00 17 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 354 201,64 - 1 958 741,96 395 459,68

90002 Gospodarka odpadami 324 787,00 550,00 325 337,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 200,00 370,00 2 570,00

Własne 2 200,00 370,00 2 570,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 180,00 280,00

Własne 100,00 180,00 280,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 983 580,96 - 1 983 580,96 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 983 580,96 - 1 983 580,96 0,00

Własne 1 983 580,96 - 1 983 580,96 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 24 289,00 24 289,00

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 2



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 24 289,00 24 289,00

Własne 0,00 24 289,00 24 289,00

Razem: 20 009 801,81 - 1 959 291,96 18 050 509,85

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 505 954,04 3 000,00 508 954,04

40002 Dostarczanie wody 505 954,04 3 000,00 508 954,04

4260 Zakup energii 85 000,00 3 000,00 88 000,00

Własne 85 000,00 3 000,00 88 000,00

600 Transport i łączność 1 777 522,80 - 3 933,47 1 773 589,33

60016 Drogi publiczne gminne 1 301 134,80 - 3 933,47 1 297 201,33

4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 - 3 933,47 51 966,53

Własne 55 900,00 - 3 933,47 51 966,53

801 Oświata i wychowanie 5 749 673,36 0,00 5 749 673,36

80101 Szkoły podstawowe 2 789 246,00 0,00 2 789 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 - 2 000,00 213 000,00

Własne 215 000,00 - 2 000,00 213 000,00

4260 Zakup energii 37 000,00 2 000,00 39 000,00

Własne 37 000,00 2 000,00 39 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 918 508,01 - 3 051 759,33 866 748,68

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 728,21 2 000,00 76 728,21

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 2 000,00 9 600,00

Własne 7 600,00 2 000,00 9 600,00

90002 Gospodarka odpadami 440 698,91 933,47 441 632,38

4300 Zakup usług pozostałych 427 166,00 3 933,47 431 099,47

Własne 427 166,00 3 933,47 431 099,47

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Własne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 076 981,80 - 3 076 981,80 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 135,16 - 287 135,16 0,00

Własne 287 135,16 - 287 135,16 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 978,85 - 2 203 978,85 0,00

Własne 2 203 978,85 - 2 203 978,85 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 867,79 - 585 867,79 0,00

Własne 585 867,79 - 585 867,79 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 798,00 - 2 000,00 28 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 798,00 - 2 000,00 28 798,00

Własne 30 798,00 - 2 000,00 28 798,00

90095 Pozostała działalność 42 203,68 24 289,00 66 492,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 100,00 900,00

Własne 1 000,00 - 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 203,68 24 289,00 55 492,68

Własne 31 203,68 24 289,00 55 492,68

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

Razem: 23 911 559,35 - 3 052 692,80 20 858 866,55

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/24/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 728 490,00 - 1 093 400,84 635 089,16

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 173 267,54 0,00 2 173 267,54

Razem: 3901757,5400 Razem: -1093400,8400 Razem: 2808356,7000

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 145 171,80 - 3 076 981,80 68 190,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 076 981,80 - 3 076 981,80 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 135,16 - 287 135,16 0,00

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 287 135,16 - 287 135,16 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 978,85 - 2 203 978,85 0,00

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 2 203 978,85 - 2 203 978,85 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 867,79 - 585 867,79 0,00

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 585 867,79 - 585 867,79 0,00

Razem 6 025 670,46 - 3 076 981,80 2 948 688,66

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4A082BF0-F713-4272-835A-384104C17124. Podpisany Strona 1




